



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-295, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Bydgoszcz, dnia 05.08.2013 r.

NZZ/58/P/13

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę urządzeń medycznych.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2, i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku uzasadnionych reklamacji zgłoszonych przy dostawie lub przy uruchomieniu Towaru, Towar zgodny z umową zostanie dostarczony Zamawiającemu najpóźniej do 7 dni od momentu uznania reklamacji za zasadną na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6 podpunkt a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 20% na 5%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6 podpunkt b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,5% na 0,1%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 7

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku dostarczenia, a nie dokonania montażu i/lub uruchomienia Towaru przez Wykonawcę w terminie określonym w ust. 3 niniejszego paragrafu, Zamawiający może zlecić wykonanie tych czynności innemu autoryzowanemu serwisowi producenta urządzeń nie tracąc tym samym uprawnień wynikających z rękojmi i gwarancji i dochodzić od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 1% brutto wartości przedmiotu umowy określonej w formularzu oferty lub też Zamawiający może żądać wykonania umowy w tym zakresie i żądać zapłaty kary umownej na zasadach, o których mowa w ust. 6 b.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 10 a)

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„w przypadku naprawy wymagającej wymiany części lub podzespołów w terminie do 7 dni roboczych, a z obiektywnych przyczyn Zamawiający prześle urządzenie do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 10 b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy z 3 do 5 dni roboczych? (od chwili dostarczenia sprzętu do autoryzowanego serwisu w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się zapewnić w okresie gwarancji na okres naprawy lub czas wymiany Towaru na nowy, niezwłocznie, nie później niż w terminie 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną.(...)”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 8.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 13 podpunkt a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do wykonania umowy w tym zakresie, zlecenia usunięcia wady innemu autoryzowanemu serwisowi producenta urządzeń nie tracąc tym samym uprawnień wynikających z rękojmi i gwarancji jak również prawa obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 1 % wartości zadania określonej w formularzu oferty”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 9.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 13 podpunkt b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,1%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10.

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11.

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków Wykonawca dostarczył Zamawiającemu zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad albo dokonał istotnych napraw przedmiotu umowy, okres gwarancji ulega każdorazowemu przedłużeniu o pełen okres niesprawności przedmiotu umowy w przypadku kiedy naprawa trwała powyżej 7 dni roboczych. Jeżeli Wykonawca wymienił część rzeczy, przepis powyższy stosuje się odpowiednio do części wymienionej.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 12.

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku trzykrotnej naprawy tego samego istotnego podzespołu przedmiotu umowy Zamawiającemu przysługuje prawo żądania jego wymiany na nowy wolny od wad w terminie określonym w §3 ust. 10 lit c.(...)”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania alternatywnie wideogastroskopu wraz z kompatybilnym z nim procesorem wizyjnym firmy Pentax?

1. WIDEOGASTROSKOP

1	Pełna zanurzalność endoskopu
2	Przetwornik CCD „kolor”
3	Kanał roboczy 2,8 mm
4	Długość robocza sondy wzornikowej 1050
5	Kąt widzenia 140°
6	Wychylenie końcówki sondy wzornikowej a) Góra 210° b) dół 120° c) prawo 120° d) lewo 120°
7	Średnica zewnętrzna sondy Wzornikowej 9,8 mm

8	Funkcja identyfikacji endoskopu przez procesor
9	Głębina ostrości 5-100 mm
10	Programowalne 3 przyciski endoskopowe Możliwość przypisania wszystkich funkcji procesora na dowolny przycisk sterujący endoskopu.
11	Rotacja endoskopu we wtyku do procesora wizyjnego 180°
13	Kompatybilność z oferowanym procesorem wizyjnym

2. OPROGRAMOWANIE DO OPISU I ARCHIWIZACJI BADAŃ

1	Program na jedno stanowisko komputerowe do archiwizacji badania wideo endoskopowego- Licencja bezterminowa
2	Archiwizacja danych o pacjencie oraz badaniu w postaci bazy danych
3	Możliwość rejestracji obrazów i filmów wideoendoskopowych bezpośrednio do programu przy pomocy przycisków zdalnego sterowania na głowicy wideoendoskopu (jako dodatkową opcję dopuszcza się rejestrację przy pomocy przycisku nożnego)
4	Możliwość tworzenia raportów z badania w oparciu o bloki tekstowe z następującymi funkcjonalnościami: <ul style="list-style-type: none"> • edycją wpisów • zastosowaniem nomenklatury MST w języku polskim • kodami procedur • wyborem zarejestrowanych zdjęć • zaznaczeniem na schemacie przewodu pokarmowego miejsca którego zdjęcie dotyczy
5	Możliwość nagrywania filmów z badania wideoendoskopowego, gromadzenia w bazie danych w rekordzie badania oraz podstawowej edycji bezpośrednio w oferowanym programie
6	System operacyjny WINDOWS XP Professional z licencją

3. WIDEOPROCESOR

1	Źródło światła - lampa xenonowa
2	Moc Lampy 100 W
3	Przetwornik CCD „kolor”
4	Wyostrenie obrazu w trakcie badania
5	Funkcja zatrzymania obrazu głównego z ruchomym obrazem dodatkowym
6	Wyjścia wideo: min. RGB, S-VHS
7	Lampa zapasowa typu LED
8	Możliwość wpisywania danych pacjentów i użytkowników - 30 pacjentów - 50 użytkowników
9	Kompatybilność z oferowanym wideokolonoskopem
10	Wideoprocessor – fabrycznie nowy

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14.dot. pak.1:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o pompę strzykawkową czy objętościową

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga pompy dwustrzykawkowej.

Zamawiający